

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 28.11. kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Susanne, Frederikke, Felix, Jonas, Monika, Kime Verner, Peter, Inge, Lenette			
Afbud: Anja, Tina			
Fraværende: Helle			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 31.10.2023		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Støtteforening • <u>Skoleleder:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Infomøde for kommende 0. klasse ○ MTU/APV • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: støtteforening skal der rækkes ud til - Inge tager fat på opgaven. Måske kunne støtteforeningen række ud til VE-anlæg.</p> <p>Skoleleder: infomøde blev holdt sidste onsdag. Der var sendt invitationer ud, stået i lokalavisen og Bitten har haft ringet til alle familier - for at gøre opmærksom på invitationen. Givet en forklaring på, hvorfor Tangsø skole får så få børn i 0.kl efter sommerferien. En lille gruppe på 7 børn starter efter sommerferien. Det betyder samlæsning for denne gruppe hele deres skoletid. Førskolebørnene får stillet et lokale til rådighed på skolen, 2 gange om ugen for at lavet en god overgang til skolen - det samme sker til TFO'en. Børnehaven starter op på dialogisk læsning. Det var en god aften, med god stemning. Kommende elever med forældre bliver inviteret til endnu et møde i foråret. MTU/APV slutter i dag - Det bliver spændende at se resultatet, både på skoleplan og kommunen.</p> <p>Personale: Lige luftet for kollegaerne, at man gerne må komme og bringe noget til torvs. Dagsorden må gerne komme lidt før.</p> <p>Elevråd: klippeklistere-dag: igen i år sælges æbleskiver - Marianne, Knud og Inge leger elevråd+ de elevrødder, der har tid. Elevrådet får alle pengene. Morgensamlinger hver morgen, store elever tager en lille i hånden og sammen ser de julekalender.</p>		
3	<ul style="list-style-type: none"> • Renoveringsprojekter 2023-24. hvad har vi gang i og hvor langt er vi? 	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge 	

Referat	Vi gik i det nye og nyrenoverede musiklokale, som nu er klar til at blive taget i brug. Makerspace igangsat - besøg af konsulenter til møbler og maskiner H/D skal også renoveres - samme konsulenter til Møbler og maskine 0. klasse flyttes ind i det gamle musiklokale - måske først efter sommerferien Frirummet er flyttet over i det gamle 7.kl lokale - er færdigt og taget i brug.	
4	TEMA: Opfølgning på Tangsø Skole ver. 2.0	• V. Jonas
Referat	Jonas gennemgik en række gode ideer fra Tina. Der var bred enighed om, at Tinas række af gode ideer skal danne grundlag for en mere konkret udmøntning af handlinger. På det fælles møde mellem skolebestyrelse og personale den 30.1.2024 vil vi bruge dette som tema og lave en fælles handleplan.	
5	Høringsvar ny ressourcetildelingsmodel	• V. Jonas og Inge
Referat	Holde sig for øje med hvordan vil det påvirke Tangsø skoles økonomi. Materialet udleveret på mødet, skal læses godt igennem og der indkaldes til et nyt møde. -Jonas indkalder Tirsdag d 5.12.23 - klokken 19-21	
6	Økonomi	• V. Inge
Referat	Orientering givet.	
7	Evt. og punkter til næste møde	v. Jonas
Referat		

Husk afbud til skolens kontor